
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

05.10.2022 г.                                с. ПИЧАЕВО                                            № 194 

 

О проведении мониторинга состояния образовательных организаций района, 

реализующих программы дополнительного образования туристско-

краеведческой направленности в 2022-2023 учебном году 

  

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской области 

от 23.09.2022 №2574 «О проведении мониторинга состояния 

образовательных организаций области, реализующих программы 

дополнительного образования туристско-краеведческой направленности в 

2022-2023 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.И.о. директора МБОУ «Пичаевская СОШ» (Лазутина): 

1.1. назначить ответственных за проведение мониторинга состояния 

образовательных организаций района, реализующих программы 

дополнительного образования туристско-краеведческой направленности в 

2022-2023 учебном году (Далее – Мониторинг); 

1.1.организовать проведения мониторинга  до 20 ноября 2022 года; 

1.2. предоставить в отдел образования информацию в срок до 23 ноября 

2022 года согласно приложению. 

2.Руководителю МБУ ДО «ДЮЦ» (Раннев): 

2.1. организовать проведения мониторинга  до 15 ноября 2022 года; 

2.2.предоставить в отдел образования информацию в срок до  18 ноября 

2022 года согласно приложению. 

3. Назначить ответственным за внесение данных мониторинга в Googl-

таблицу ведущего инспектора отдела образования Мешкову Л.С. 

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

инспектора образования администрации района Мешкову Л.С. 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации Пичаевского района                                        

Т.Н.Свищёва 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 
 


